
ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO
Via Mameli, 7 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004
Posta elettronica: boic875004@istruzione.it , segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it

PEC: boic875004@pec.istruzione.it Telefono: +39 051 598129 Fax: +39 051 576079

DELIBERA N. 114

Oggetto: Approvazione adesione PNRR 3.1 - D.M. 66/2023.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI regolarmente in data 21/05/2024;

RICONOSCIUTA la validità della seduta ai sensi del D.Lgs
n.297/1994;

VISTO il D.Lgs. 129/2018, recante norme sul regolamento
contabile delle istituzioni scolastiche;

PRESO ATTO del Decreto di Riparto delle risorse prot.
AOOGABMI del 12/04/2023

PRESO ATTO dell’assegnazione di € 43.208,42;

CONSIDERATA la validità delle risorse per implementare il sistema
di formazione nella transizione digitale;

DELIBERA

Di approvare all’unanimità l’adesione dell’ Istituto Comprensivo Centro al D.M.
66/2023.

La Presidente del Consiglio d’Istituto
Sig.ra Sara Peroni

BOIC875004 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000058 - 17/06/2024 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:boic875004@istruzione.it
mailto:segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
mailto:boic875004@pec.istruzione.it

